
 

２０２５年４月２８日  

 

現金封筒の一部ＡＴＭコーナーへの設置について 

 

当行は、ＳＤＧｓの達成に向けた取り組みの一環として、現金封筒のＡＴＭコーナーへ

の設置を終了しておりましたが、多数のお客さまからいただいたご要望にお応えするため、

下記ＡＴＭコーナーへ現金封筒を設置することといたしました。 

なお、当行はこうぎんＳＤＧｓ宣言に基づく取り組みを継続しており、当該ＡＴＭコー

ナーには募金箱を設置して、高知県内でＳＤＧｓの取り組みを進める団体等に寄付させて

いただき、地域社会の持続的な発展に貢献してまいります。 

現金封筒をご利用いただく際には、可能な範囲で募金へのご協力を賜りたく、よろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．現金封筒を設置するＡＴＭ 

名 称 住 所 

高知銀行 ちより街支店 高知市知寄町二丁目１番３７号 

ベスト電器ちより出張所 高知市知寄町二丁目１番２９号 

 

２．設置日 

  ２０２５年５月１日（木） 

以 上 

 

 

 

 

 


